
— 100100 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

1807

UCHWA£A Nr XXIII/106/2008 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 25 stycznia 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu dzia³alno�ci gospodarczej
- skup i sprzeda¿ z³omu we wsi Wymys³owo, gmina Trzemeszno, dzia³ka nr 262/1

Poz. 1807

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1,
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami :
z 2004 r. Dz.U. Nr 06 poz. 41, Dz.U. Nr 141 poz. 1492, z 2005
r. Dz.U. Nr 113 poz. 954, Dz.U. Nr 130 poz. 1087, z 2006 r. Dz.U.
Nr 45 poz. 319, z 2006 r. Dz.U. Nr 225 poz. 1635, z 2007 r. Dz.U.
Nr 127 poz. 880), Rada Miejska w Trzemesznie uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
terenu dzia³alno�ci gospodarczej - skup i sprzeda¿ z³omu we
wsi Wymys³owo, gmina Trzemeszno, dzia³ka nr 262/1.

2. Granicê obszaru objêtego niniejsz¹ uchwa³¹ stanowi
granica dzia³ki o nr ewidencyjnym 262/1 na ark. mapy geo-
dezyjnej nr l na dzieñ wywo³ania uchwa³y Rady Miejskiej w
Trzemesznie o przyst¹pieniu do opracowania niniejszego
planu,

3. Obszar i zakres opracowania planu s¹ zgodne z Uchwa³¹
Nr LII/310/2006 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 16.02.2006
r. w sprawie przyst¹pienia do opracowania planu oraz obo-
wi¹zuj¹cymi wytycznymi Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Trzemeszno, za-
twierdzonego Uchwa³¹ Rady Miejskiej w Trzemesznie Nr XIX/
132/99 z dnia 30 grudnia 1999 r.

4. Zmienia siê przeznaczenie gruntów rolnych na cele
nierolnicze.

5. Plan miejscowy sk³ada siê z tre�ci niniejszej uchwa³y
oraz jej integralnych czê�ci:

1) rysunku planu w skali 1:1.000, stanowi¹cego za³¹cznik nr
1,

2) rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesio-
nych do wy³o¿onego do publicznego wgl¹du projektu
planu, stanowi¹cego za³¹cznik nr 2,

3) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji, z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy i zasadach ich finansowania,
stanowi¹cego za³¹cznik nr 3.

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne.

§2. 1. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y
jest mowa o:

1) ustawie - nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,

2) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu, o którym
mowa w §1 niniejszej uchwa³y,

3) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Miejskiej w Trzemesznie,

4) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na obszarze
w obrêbie linii rozgraniczaj¹cych, okre�lone graficznie
danym symbolem,

5) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które uzupe³-
niaj¹ lub wzbogacaj ¹ przeznaczenie podstawowe,

6) adaptacji stanu istniej¹cego - nale¿y przez to rozumieæ
uwarunkowania, podzia³y i zainwestowanie powsta³e na
podstawie obowi¹zuj¹cych przepisów przed uchwaleniem
niniejszego planu,

7) przedsiêwziêciach mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na
�rodowisko - nale¿y przez to rozumieæ przedsiêwziêcia
wymienione w Rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia
9 listopada 2004 r. w sprawie okre�lenia rodzajów przed-
siêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko
oraz szczegó³owych uwarunkowañ zwi¹zanych z kwalifi-
kowaniem przedsiêwziêcia do sporz¹dzania raportu
o oddzia³ywaniu na �rodowisko (Dz.U. z 2004 r. Nr 257,
poz. 2573 ze zmian.),

8) powierzchni biologicznie czynnej - nale¿y przez to rozu-
mieæ grunt rodzimy, w tym zieleñ urz¹dzon¹ na natural-
nym pod³o¿u,

9) zieleni izolacyjnej - nale¿y przez to rozumieæ drzewa
i krzewy posadzone w sposób zorganizowany na obszarze
znajduj¹cym siê w granicach planu,

10) siedlisku przyrodniczym - nale¿y przez to rozumieæ obszar
l¹dowy lub wodny, naturalny lub pó³ naturalny wyodrêb-
niony w oparciu o cechy geograficzne, abiotyczne i bio-
tyczne, okre�lony w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r.
o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z 2004 r. ze
zmian.); dostosowanie ro�liny do �rodowiska przyrodni-
czego oznacza zgodno�æ z w³a�ciwymi dla niej wymaga-
niami w miejscu planowanego nasadzenia - pod³o¿e grun-
towe, stosunki wodne, nas³onecznienie, pochylenie tere-
nu,

11) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ odleg³o�æ mo¿liwo�ci sytuowania w stosunku do niej
obiektów budowlanych,

— 10100 �



— 100101 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

12) wysoko�ci budynku - nale¿y przez to rozumieæ odleg³o�æ
pionow¹ liczon¹ od nadziomu do najwy¿szego punktu
budynku za wyj¹tkiem komina,

13) przepisach szczególnych - nale¿y przez to rozumieæ prze-
pisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi,

14) istniej¹cym zagospodarowaniu - nale¿y przez to rozumieæ
stan istniej¹cy w dniu wej�cia w ¿ycie przedmiotowego
planu zagospodarowania przestrzennego.

§3. 1.Zakres opracowania planu obejmuje problematykê
okre�lon¹ w art. 15 ust. 2 ustawy, w tym:

1) okre�lenie przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczaj¹-
cych tereny o ró¿nym przeznaczeniu,

2) zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego,

3) zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego,

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków,

5) wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznej,

6) parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu w tym linie zabudowy, gabaryty
obiektów budowlanych i wska�niki intensywno�ci zabudo-
wy,

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów,

8) uwarunkowania podzia³u terenu objêtego planem,

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ogra-
niczeñ w ich u¿ytkowaniu,

10) zasady budowy, rozbudowy i modernizacji infrastruktury
technicznej, w tym systemu komunikacji,

11) okre�lenie mo¿liwo�ci tymczasowego u¿ytkowania tere-
nu,

12) ustalenie stawki procentowej, na podstawie której ustala
siê op³atê, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy.

§4. 1.Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne s¹ obowi¹zuj¹cy
mi ustaleniami planu:

1) granica uchwalenia planu,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny, tworz¹ce jednostki o ró¿nym
sposobie zagospodarowania wraz z ich oznaczeniami
literowymi,

3) nieprzekraczalne linie zabudowy,

4) linie podzia³u wewnêtrznego, o ile w ustaleniach szczegó-
³owych nie jest okre�lone inaczej.

2. Oznaczenia graficzne pokazane w obszarze stycznym
do planu o charakterze informacyjnym:

1) pokazane w obszarze stycznym do planu oznaczenia
graficzne np. drogi, zieleñ itp., stanowi¹ nieformalne
wytyczne merytoryczne w stosunku do sposobu zagospo-
darowania przestrzeni otaczaj¹cej teren dzia³alno�ci go-
spodarczej:

- droga gminna o symbolu graficznym KDL,

- linia energetyczna o symbolu graficznym E

Rozdzia³ II

Przepisy szczegó³owe

§5. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenu oraz linie
rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu

1. Ustala siê teren us³ugowy oznaczony na rysunku planu
symbolem graficznym 1U,

1) przeznaczeniem podstawowym jest funkcja skupu,
magazynowania i sortowania z³omu,

2) dopuszcza siê budowê urz¹dzeñ zwi¹zanych z funkcj¹
podstawow¹,

3) dopuszcza siê budowê obiektów zwi¹zanych z funkcj¹
podstawow¹, takich jak gara¿e, warsztaty itp.,

2. Ustala siê teren us³ugowy oznaczony na rysunku planu
symbolem graficznym 2U:

1) teren przeznaczony jest pod lokalizacjê obiektów
budowlanych i instalacji obs³ugi funkcji podstawowej,
zwi¹zanych z funkcjonowaniem punktu skupu i sprze-
da¿y z³omu, okre�lonego w §5 pkt 1.

2) na terenie mog¹ byæ lokalizowane:

a) zaplecze administracyjno-socjalne,

b) miejsca parkingowe na samochody osobowe,

c) waga samochodowa,

3. Dopuszcza siê urz¹dzenie innych us³ug ni¿ okre�lonych w
pkt 1 i 2 pod warunkiem zachowania uwarunkowañ okre-
�lonych w niniejszej uchwale i nie naruszaj¹cych praw
osób trzecich.

4. Ustala siê teren zieleni izolacyjnej o symbolu graficznym
rysunku planu 1ZI:

1) zieleñ izolacyjna ma pe³niæ funkcjê naturalnej izolacji
ujemnego oddzia³ywania na �rodowisko funkcji pod-
stawowej,

2) w urz¹dzeniu zieleni przewag¹ ilo�ciow¹ winna mieæ
zieleñ zimozielona, w uk³adzie piêtrowym, przystoso-
wana do istniej¹cego �rodowiska naturalnego,

3) zakaz sytuowania wszelkich obiektów budowlanych
oraz tymczasowych obiektów budowlanych i urz¹dzeñ,
z dopuszczeniem koniecznej infrastruktury technicznej.

5. Ustala siê teren komunikacji:

1) Ustala siê teren drogi wewnêtrznej okre�lonej na
rysunku planu symbolem 1KDW:

a) droga wewnêtrzna, szeroko�ci w liniach rozgrani-
czaj¹cych 6,0 m,

b) droga przeznaczona jest dla poruszania siê pójaz-
dów zwi¹zanych z technologi¹ funkcji podstawo-
wego przeznaczenia terenu,

Poz. 1807— 10101 �



— 100102 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

c) dopuszcza siê inne drogi wewnêtrzne, których uwa-
runkowania techniczne winny byæ okre�lane wg
aktualnych potrzeb.

2) Komunikacjê zewnêtrzn¹ stanowi droga rangi gmin-
nej, klasy lokalnej o symbolu graficznym KDL.

§6. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego.

1. Projektowana zabudowa winna byæ wkomponowana
w istniej¹cy krajobraz.

2. Dla zachowania ³adu przestrzennego nale¿y zachowaæ
uwarunkowania zawarte w §7 i §10 niniejszej uchwa³y.

3. W zagospodarowaniu zieleni¹ nale¿y wykorzystaæ ro�liny
charakterystyczne dla istniej¹cych warunków �rodowiska,
z jednoczesnym wprowadzeniem form kszta³tuj¹cych kra-
jobraz.

§7. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego.

1. Lokalizacja funkcji magazynowania i sortowania z³omu
metali jest inwestycj¹ mog¹c¹ pogorszyæ stan �rodowi-
ska, co oznacza, ¿e w �wietle ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony �rodowiska (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr
129, poz. 902 ze zmian.) jest przedsiêwziêciem, mog¹cym
znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, dla którego raport
o oddzia³ywaniu przedsiêwziêcia na �rodowisko mo¿e byæ
wymagany na etapie wydawania decyzji o �rodowisko-
wych uwarunkowaniach zgody na realizacjê przedsiêwziê-
cia.

2. Sposoby ograniczenia oddzia³ywania inwestycji na �rodo-
wisko:

1) ograniczenie negatywnego oddzia³ywania inwestycji
na �rodowisko nast¹piæ mo¿e poprzez zastosowania
nowoczesnych metod techniczno-technologicznych:

a) budowê systemu odprowadzaj¹cego odcieki tech-
nologiczne do odpowiednich zbiorników,

b) budowa sprawnego odwodnienia terenu, w tym
zbiornika wód opadowych,

c) urz¹dzenie zieleni izolacyjnej w celu zlikwidowania
ujemnego wp³ywu na otoczenie,

d) w miarê potrzeby budowa ekranów akustycznych,

2) zieleñ w obszarze 1ZI, zalicza siê do powierzchni
biologicznie czynnej okre�lonej w §10 ust. 2 pkt 2c,

3) zakazuje siê odprowadzania nieczysto�ci p³ynnych
pochodzenia bytowego i technologicznego do istniej¹-
cego systemu gruntowo-wodnego,

4) do czasu pobudowania gminnej kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê odprowadzenie �cieków bytowych do
zbiorników bezodp³ywowych,

5) �cieki technologiczne winny byæ gromadzone
w specjalnych zbiornikach oczyszczaj¹cych,

6) w zakresie potrzebnego �ród³a ciep³a nale¿y stosowaæ
paliwa ekologiczne, w tym energiê elektryczn¹, gaz,
olej opa³owy a tak¿e paliwa alternatywne,

7) usuwanie odpadów komunalnych winno siê odbywaæ
zgodnie z regulaminem gminnym.

§8. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków.

1. W obszarze brak jest zabytków objêtych ochron¹ konser-
watorsk¹.

2. W terenie objêtym planem nie wy stêpuj ¹ stanowiska
archeologiczne bêd¹ce pod ochron¹ konserwatorsk¹:

1) w przypadku natrafienia w czasie prac ziemnych na
zabytki archeologiczne - zakres prac archeologicznych
nale¿y uzgodniæ z Wydzia³em Archeologicznym Woje-
wódzkiego Urzêdu Ochrony Zabytków w Poznaniu.

§9. Ustalenia w zakresie uwarunkowañ kszta³towania
przestrzeni publicznej.

1) Zaleca siê monolityczne powtarzalne wygrodzenia.

2) Nale¿y d¹¿yæ do zazielenienia wszelkich terenów nie-
wykorzystanych dla celów technologicznych.

3) Potrzebne miejsca parkingowe, tereny oczekiwañ po-
jazdów na wjazd winny siê znale�æ granicach w³asno�ciowych
inwestycji.

§10. Ustala siê wska�niki dotycz¹ce linii zabudowy i zago-
spodarowania terenu.

1. Linie zabudowy:

1) Nieprzekraczalne linie zabudowy pokazano graficznie
na rysunku planu.

2. Gabaryty obiektów:

1) Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem
2U:

a) budynki administracyjno-socjalne z dachami
p³askimi o maksymalnej wysoko�ci do 2 kondygna-
cji nadziemnych lub dachem dwuspadowym
o pochyleniu po³aci w granicach 40° i maksymalnej
wysoko�ci do kalenicy 9,0 m z poddaszem u¿ytko-
wym,

b) maksymalna powierzchnia zabudowy terenu o sym-
bolu graficznym 2U nie powinna przekroczyæ 60%
jej powierzchni ca³kowitej.

2) Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem
1U:

a) maksymalna wysoko�æ obiektów - 11,0 m,

b) maksymalna powierzchnia zabudowy terenu nie
powinna przekroczyæ 80% jej powierzchni ca³kowi-
tej; w powierzchniê zabudowy wlicza siê tak¿e
place utwardzone

c) powierzchnia biologicznie czynna winna wynosiæ
minimum 20% powierzchni terenu o symbolu
graficznym 1U.

3. Powierzchnia zieleni - tereny biologicznie czynne:

1) W powierzchniê biologicznie czynn¹ dzia³ki objêtej
planem wlicza siê obszar zieleni izolacyjnej 1ZI.

Poz. 1807— 10102 �



— 100103 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

§11. Zasady podzia³u geodezyjnego.

Dopuszcza siê podzia³ geodezyjny terenu w wypadku
zaistnienia takiej konieczno�ci, wynikaj¹cej z przepisów szcze-
gólnych.

§12. Ustalenia dotycz¹ce infrastruktury technicznej.

1. Woda pitna.

1) Do czasu pobudowania wodoci¹gu miejskiego
dopuszcza siê pobór wody z ujêæ w³asnych.

2) Przewody wodoci¹gowe nale¿y prowadziæ w pasach
dróg poza utwardzon¹ jezdni¹, wzglêdnie w sposób
bezkolizyjny z innym zainwestowaniem w obszarach
o innym przeznaczeniu.

3. Kanalizacja sanitarna i deszczowa:

1) �cieki bytowe winny byæ odprowadzane do szczelnego
zbiornika bezodp³ywowego z okresowym ich wywo-
zem do oczyszczalni w Trzemesznie,

2) �cieki technologiczne ze zbiornika oczyszczaj¹cego
winny byæ odprowadzone w miejsca okre�lone
w przepisach szczególnych,

3) wody opadowe systemem zorganizowanym winny
byæ odprowadzone do gruntu poprzez system osadni-
ków,

4) kanalizacjê sanitarn¹ i deszczow¹ winno siê prowadziæ
w pasach dróg,

4. Energia elektryczna.

1) pobór energii elektrycznej z istniej¹cego systemu ener-
getycznego na uwarunkowaniach podanych przez jej
dysponenta,

2) dopuszcza siê budowê urz¹dzeñ energetycznych,
w tym abonenckiej stacji transformatorowej, w obsza-
rze planu w wypadku zaistnienia takiej potrzeby,

3) istniej¹ca linia napowietrzna w obrêbie niniejszego
planu winna byæ skablowana podziemnie na warun-
kach okre�lonych przez jej dysponenta.

5. Przewiduje siê pod³¹czenie telekomunikacyjne na zasa-
dach okre�lonych przez jej dysponenta.

6. Urz¹dzenia melioracyjne:

1) wody powierzchniowe winny byæ odprowadzone
w sposób okre�lony w §12 pkt 3 ppkt 3,

2) drena¿ w obszarze objêtym planem nie mo¿e naruszaæ
systemu melioracyjnego terenów s¹siednich. W razie
natrafienia na istniej¹cy, drena¿ przy budowie obiek-

Poz. 1807

tów, nale¿y go omin¹æ, wzglêdnie przebudowaæ na
warunkach okre�lonych przez jego dysponenta.

7. Ogrzewanie.

Jako �ród³a ciep³a do ogrzewania pomieszczeñ i przygo-
towania ciep³ej wody nale¿y stosowaæ paliwa ekologiczne,
w tym energiê elektryczn¹, olej opa³owy oraz inne paliwa
alternatywne.

8. Dopuszcza siê lokalizowanie w obszarze niniejszego planu
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej w nim nie przewidzia-
nej, a koniecznej, w zwi¹zku z realizacj¹ okre�lonej w
planie funkcji, a tak¿e mog¹cych wyst¹piæ w przypadku
zaistnienia potrzeb dla przestrzeni otaczaj¹cej.

9. Komunikacja:

1) komunikacjê zewnêtrzn¹ stanowi droga gminna o sym-
bolu graficznym KDL,

2) podstawow¹ komunikacjê stanowi droga wewnêtrzna
o symbolu 1KDW, szeroko�ci w liniach rozgraniczaj¹-
cych 6,0 m i szeroko�ci jezdni 3,0 m z umocnionymi
poboczami,

3) dopuszcza siê budowê innych dróg wewnêtrznych.

§13. Okre�lenie mo¿liwo�ci tymczasowego u¿ytkowania
terenu

Do czasu docelowego zagospodarowania terenu zgodnie
z ustaleniami niniejszego planu, dotychczasowe jego u¿ytko-
wania, uwa¿a siê za zgodne z tym planem.

Rozdzia³ III

Przepisy koñcowe

§14. Ustala siê stawkê jednorazowych op³at, okre�lonych
w art. 15 ust. 2 pkt 12 i art. 36, ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
w wysoko�ci 30%.

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Trzemeszna.

§16. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Micha³ Gwiazda

— 10103 �



— 100104 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1807— 10104 �



— 100105 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1807— 10105 �



— 100106 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1807

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXIII/106/2008
Rady Miejskiej w Trzemesznie

z dnia 25 stycznia 2008 r.

Przedmiotowy projekt planu zosta³ wy³o¿ony do publicz-
nego wgl¹du w terminie od 5.10.2007 roku do 5.11.2007 roku.
W dniu 5 listopada 2007 r. odby³a siê dyskusja publiczna.

Zgodnie z ustaw¹ z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze
zmian.) uwagi by³y przyjmowane do dnia 23.11.2007 r.

W ustawowym terminie nie wniesiono ¿adnych uwag,
w zwi¹zku z czym Rada Miejska w Trzemesznie nie podejmuje
rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag,
o których mowa w art. 20 ust. 1 ww. ustawy.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XX III/106/2008
Rady Miejskiej w Trzemesznie

z dnia 25 stycznia 2008 r.

SPOSÓB REALIZACJI INWESTYCJI ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO TERENU DZIA£ALNO�CI GOSPODARCZEJ - SKUP I SPRZEDA¯ Z£OMU WE

WSI WYMYS£OWO, GMINA TRZEMESZNO, DZIA£KA NR 262/1 Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,
KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADY ICH FINANSOWANIA

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 ze zmian.), Rada Miejska w Trzemesznie,
w oparciu o obowi¹zuj¹ce przepisy, w tym:

1) ustawê z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.);

2) ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.);

3) ustawê z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodê i odprowadzaniu �cieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123,
poz. 858 ze zmian.);

4) ustawê z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
(Dz.U. z 2006 r. nr 89, poz. 625 ze zmian.);

5) prognozê skutków finansowych uchwalenia przedmioto-
wego planu;

6) oraz w oparciu o ustalenia planu, rozstrzyga siê, co
nastêpuje:

§1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej (sieæ
wodoci¹gowa) w niniejszym planie nie obci¹¿aj ¹ bud¿etu

Gminy i nie stanowi¹ zadañ w³asnych Gminy, zgodnie z art.
7 ust. 1 w/w ustawy o samorz¹dzie gminnym.

§2. Plan dopuszcza korzystanie ze szczelnych zbiorników
bezodp³ywowych i wywóz �cieków bytowych do miejsca ich
utylizacji w gminnej oczyszczalni �cieków, a to stanowi koszt
inwestora. Zasady finansowania jak w §1.

§3. Na terenie objêtym planem istniej¹ urz¹dzenia ener-
getyczne. Ponadto, je¿eli wzro�nie zapotrzebowanie na ener-
giê, wykonanie stacji transformatorowej lub przy³¹cza ener-
getycznego le¿y w gestii dysponenta sieci, zgodnie z art. 7
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U.
z 2006 r. Nr 89, poz. 625 ze zmian.).

§4. 1. W zwi¹zku z uchwaleniem przedmiotowego planu
nie zachodzi konieczno�æ wydzielania nowych dróg publicz-
nych, a tym samym poniesienia przez Gminê kosztów zwi¹-
zanych z wykupem gruntów na ten cel.

2. Zapewnienie obs³ugi komunikacyjnej nale¿y do zadañ
w³asnych gminy. Dojazd do terenu objêtego planem jest
zapewniony z istniej¹cej drogi publicznej lokalnej.

— 10106 �


